

PACHET PRODUSE DE CURATENIE 3103B

I.D.: 45374258

Data publicarii	01.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.051,20 RON - 2.051,20 RON

Descriere: 1 Botosi (acoperitori incaltaminte) CPE 100b/set AP Buc 7 13.5 94.5 2 Lavete universale 3buc/set 1859 buc Buc 120 0.8 96 3 Prosop hartie ZZ alb HKV22523 2str.25x23 160foi/pachet TM Buc 40 4.9 196 4 Hartie igienica Mini alb 2str.820 foi 100% celuloza HU TM Box 36 4.2 151.2 5 Inalbitor universal Expertto 5L Buc 4 38 152 6 Pronto spray classic lemn 300ml/400ml Buc 3 12.5 37.5 7 Viziera plexiglas 250x250mm Buc 3 48 144 8 Servetele umede Family 50b Hygienium Buc 10 14.5 145 9 Baterie Varta alcalina AA R6 blister4 buc Buc 24 2.5 60 10 Baterie Varta alcalina AAA R3 blister4 buc Buc 24 2.5 60 11 Saci menaj 35l 50b HDPE Buc 9 4.5 40.5 12 Saci menaj 35l 20b cu manere HDLD 0585 Buc 6 4.5 27 13 Saci menaj 60l 10b SHRO-0547 Rola 15 6.5 97.5 14 Rezerva mop bumbac 300gr. Buc 5 6.5 32.5 15 Matura lata 2807 Buc 5 6.5 32.5 16 Coadă lemn natur 110cm fara capac 9777 Buc 5 2.5 12.5 17 Faras pl.MD2/lux Buc 5 4.5 22.5 18 Caserola tricompact 100buc/set Buc 10 39 390 19 Cutit unica folosinta 100b/set Buc 20 6.5 130 20 Furculita plastic 100/set Buc 20 6.5 130
Total lei fara TVA 2051.2
